МАМОНТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.12.2023                                                                                                          №25

п.им.Мамонтова
О внесении изменений в решение  сельского совета депутатов Мамонтовского сельсовета № 25 от 24.12.2021 «О бюджете Мамонтовского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации и главы 7 Устава муниципального образования Мамонтовский сельсовет сельский Совет депутатов Мамонтовского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести в решение Мамонтовского сельского Совета депутатов от 24.12.2021 № 25 «О бюджете Мамонтовского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1) Статью 1 «Основные характеристики бюджета Мамонтовского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края на 2023 год» изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Мамонтовского сельсовета на 2023 год:

1) Прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 5541,9 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 1944,0 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 7716,1 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета поселения в сумме 2174,2 тыс. рублей.
2) Статью 2 «Бюджетные ассигнования бюджета поселения на 2023 год»  изложить в следующей редакции:

1. Утвердить:

     2) распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2023 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

4) ведомственную структуру расходов бюджета на 2023 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
     6) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2023 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, социально-экономическому развитию, здравоохранению, просвещению, благоустройству (Председатель Журавлев М.В.).
Председатель Совета депутатов                                                   М.В. Медведева

Глава сельсовета                                                                             Т.В. Букина